
 

品

 

RPE-

部品

148

148

148

148

148

148

148

148

148

148

148

148

148

148

148

148

148

148

148

148

148

148
 ラチェットポリエチレンカッタ２００ 
番：ＲＰＥ－２００ 
200

番号 部品名 数量 Ｎｏ． 部品番号 部品名 数量 Ｎｏ．

6001 本体 1 1 1486024 止めナット 1 24

6002 ラチェットハウジング 1 2 1486025 押しネジ 1 25

6003 ラチェットハウジング押え 1 3 1486026 握り 1 26

6004 スイングアーム 1 4 1486029 Ｏリング P10A 4 29

6005 送りギヤー 1 5 1486030 平座金  みがき丸 呼び 10 8 30

6006 送りネジ 1 6 1486032 スラストニードルベアリング WS1226 1 32

6007 止め栓 1 7 1486034 スプリングピン φ5×14 2 34

6009 カッター取付けボルト 1 9 1486035 スプリングピン φ5×22 1 35

6010 ローラー取付けピン（１） 2 10 1486036 スナップピン SSP-10 1 36

6011 ローラー（１）（ベアリング付） 2 11 1486037 軸用Ｃ形止め輪 呼び 10 12 37

6012 ローラー（２） 2 12 1486038 六角穴付止めネジ 1 38

6013 ローラー（３） 2 13 1486039 六角ナット両面取 ｽﾀｲﾙ1･B M10 1 39

6014 ハンドル取付けピン 1 14 1486040 スプリュー M12×1.75  1D 1 40

6015 パイプハンドル 1 15 1486041 ショルダースクリュウ 呼び8×16 2 41

6016 送りピン 3 16 1486042 六角穴付ボルト M6×12 3 42

6017 ローレットピン（２） 1 17 1486043 六角穴付ボルト M5×12 1 43

6018 送り爪 2 18 1486044 平座金  みがき丸 呼び 5 1 44

6019 スライドシャフト 1 19A 1486045 六角低ナット･両面取り M8 3 45

6020 引張りコイルバネ 1 20 1486046 取扱説明書 1 46

6021 ネジリコイルバネ 2 21 1486050 警告・注意ラベル 1 50

6022 ローラー取付けピン（２） 1 22 1486051 オイレスドライメットＦＬワッシャーLFW-1215 1 51

6023 止めボルト 1 23


